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Puolangan pessimistit pilaavat sinunkin joulusi 

Aiemmin tänä vuonna Vuoden harrastajateatteriksi valittu Puolangan pessimistit lähtee joulun alla kiertueelle 
pilaamaan joulun myös Puolangan ulkopuolelta. Puolangan pessimistien Virallinen Kuusijuhla on juuri se 
pikkujouluohjelma, jota kukaan ei ole kaivannut. Se saattaa sisältää samoja asioita, joiden takia koulun 
kuusijuhlat ovat traumatisoineet suomalaisia jo useiden sukupolvien ajan. Perinteiset kuusijuhliin liittyvät 
ohjelmanumerot, kuten joululaulut ja tonttuleikit, jotka tulevat jokaisen korvista ulos valtavalla ryöpyllä, on tottakai 
otettu mukaan myös pessimistien Viralliseen Kuusijuhlaan. 

Pessimistit tuovat Kuusijuhlansa näyttämölle myös omat tulkintansa joulukuvaelmasta ja maksalaatikosta sekä 
virallisista juhlapuheista. Perinteistä piirtoheitinsisältöä ei myöskään ole unohdettu. Lisäksi Kuusijuhlan lopuksi 
saatetaan kokea itse Joulupukin vierailu. Kuusijuhla sisältää myös pikkujouluperinteitä kunnioittavan kaksimielisen 
vitsin. 

Kesällä 2024 Puolangalla, Kaavilla ja Sotkamossa nähty Puolangan pessimistien Virallinen Kesäohjelma onnistui 
pilaamaan kaikkien sen kokeneiden kesän. Nyt pessimistit yrittävät laajentaa kiertuettaan tavoitteenaan pilata 
myös joulu mahdollisimman monelta suomalaiselta. 

”Ihmiset Puolangalla ovat jo täysin kyllästyneitä pessimistien esityksiin, joten päätimme lähteä levittämään 
ilosanomaamme naapureillemmekin”, kertoo Virallisen Kuusijuhlan tuottaja Katja Kemppainen.  

Kuusijuhla-kiertue alkaa perjantaina 22.11. Puolangalta ja päättyy sunnuntaina 15.12. Kemiin. 
Pessimistit vierailevat myös muun muassa Kokkolassa ja Iisalmessa, elleivät eksy matkalla. 

”Käsityksemme mukaan etenkin Puolangan ulkopuolella on liikaa optimismia”, kertoo vakavana Puolangan 
pessimistit ry:n taiteellinen johtaja Tommi Rajala. ”Meidän pessimistien vastuulla on mennä pilaamaan kaikkien 
joulu.” 

Kaikkien aikojen ensimmäinen Puolangan pessimistien Virallinen Kuusijuhla koetaan Puolangalla Pessimismitalon 
salissa perjantaina 22.11. klo 18.00. 

Virallista Kuusijuhlaa vietetään lisäksi: 
la 23.11. Puolangalla Pessimismitalossa 
su 24.11. Kuhmossa Kuhmo-talon Pajakka-salissa 
pe 29.11. Iisalmessa Honkamäen seurantalolla 
la 30.11. ja su 1.12. Sotkamossa työväentalolla 
pe 13.12. Kokkolassa Ykspihlajan toimitalolla 
la 14.12. Oulussa Koskelankylän Walolla 
su 15.12. Kemissä Veitsiluodon työväentalolla 

Mikäli ensi vuosi vielä tulee, niin Puolangan pessimistien seuraava suurtuotanto, Viides Pessimismimusikaali saa 
ensi-iltansa heinäkuussa 2025. 
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Puolangan pessimistien Virallisessa Kuusijuhlassa esiintyvät Puolangan pessimistit ry:n kunnioitettu puheenjohtaja 
Katja Kemppainen, Puolangan pessimistit ry:n herra varapuheenjohtaja Santeri Rahkamaa sekä Puolangan 
pessimistit ry:n taiteellinen johtaja Tommi Rajala. Kuusijuhlan uusista sävellyksistä vastaa Puolangan pessimistit ry:n 
musikantti- ja pelimannijaoston tirehtööri Katja Kemppainen, ja kuusijuhlan tuotannosta vastaa Puolangan 
pessimistit ry:n tuotanto- ja marjanpoimintatoimikunnan pääjohtajan viransijainen Katja Kemppainen.  

Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka vaalii ja kehittää puolankalaista pessimismiä. 
Pessimistit käyttävät useita eri keinoja, myös teatteria, epätoivoisessa yrityksessään käännyttää maailman kansat 
pois optimismin ikeen alta. Puolangan pessimismipäivät on myös tänä vuonna 1.1.-31.12.
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